SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE

Portaria Nº 001/2024 - EEM do Campo João dos Santos de Oliveira

O Diretor Escolar da EEM João dos Santos de Oliveira, INEP 23545585 no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar,
bem como o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e na
Portaria Nº 001/2024 – EEM JOÃO DOS SANTOS DE OLIVEIRA (INEP 23545585), de 11
de janeiro de 2024, referente ao processo seletivo para professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO.

Disciplina: Química
NOME DO(A)

CANDIDATO(A)
PLANO DE AULA CURRÍCULOELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

Antônio Gildásio Bernardo
dos Santos 12,0 16,7 28,7 1,7

Antonio Ramilo Pereira de
Oliveira 10,0 13,0 23,0 3,5

Bianca Marques de Araújo DESISTENTE
Cintia Marciel de Sousa 11,7 17,7 29,3 3,5
Renata Cristodio de

Oliveira DESISTENTE

Valdeci Nascimento
Rodrigues 9,0 13,8 22,8 2,0

Quieto, Madalena, 22 de janeiro de 2024

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar